Magnes lapis. Serap. attrahit ferrum, & fricatio eius cū oleo impedit attractionem eius, & succus cepe similiter. Alber. si Plin. 32. adamas dissidet cū magnete, intantū, ut iuxta positus ferrum, non patiatur attrahi: aut si admotus magnes deprehēderit rapiat atque auferat. Alber. si Plin. adamas suppositus magneti.

Speculum ex niello. Plin. 33. miscetur argento tertia pars, & ris cypri tenuissimi, sulphuris uiui quantū argēti, confiat in fictili circūlinito argilla. Modus coquēdi donec ipsa opcula opiat, increfcit ut oui indurati luteo, ut tamē aceto & creta detrahā.

Vitro pertinentia.

GALLINA. SEXT. sterius eius fictilia con-

solidat. Ouum. Plin. xxix. albumen eum calce fragmenta eius glutinat. Sextus similiter.

Parietaria. Gal. vj. simplicium. fucus mūdificat vitrum. Aui. herba vitri, & vitriolum, vel parietaria, est qua vitrum abluatur.

Crustas in uase propter multas decoctiones remouentia.

BRASSICA SYL. ueltris. Plin. xx. decoctio eius in uase, est certum.

Que oleo dissoluitur et nō aqua.

ANCUSA. PLIN. 22. Resina omnis. Plin. xii. i. Aceto pertinentia.

ACETVM. PLIN. 22. saxa rūpit & lapides. Lafer. Plin. vigesimotertio, acuitatem aceti accendit.

Panis torrefactus. Plin. 23. acuitatem aceti mitigat.

Piper. Plin. vigesimotertio, acuitatem aceti accendit.

Sal. Plinius vigesimotertio, acuitatem mitigat aceti.

Vinum. Plinius vigesimotertio, acuitatem mitigat aceti.

Paleastrabentia.

BVZEDI LAPIS. SERAP. fricatus ad capillos fortiter, attrahit sicut magnes ferrum.

Gagates lapis. Lapidarius. fricatione calefactus.

Karabe. Auicē. attrahit paleas & fricationes palearū ad se, & propter hoc nominantur karabe. si rapiens paleas perficit. Albertus. fricatum.

Lichinus lapis. Plin. 32. fricatus. Lapidarius. Albertus.

Succinum. Plin. 32. calefactum fricatione digitorum.

Literas occultas scribere.

TI THYMALVS. PLIN. 26. si cum lacte eius scribatur, deinde exiccatis literis, super aspergatur cinis.

apparent literæ legibiles quæ prius videri non poterant.

Sali pertinentia,

SAL COPIOSVM facit aquilonis flatus, Plini⁹

trigesimoprimum, austro non nascitur. flos salis non fit nisi aqulionibus. Agrigentinum sal ignem patiens ex aqua exilit. Plinius trigesimoprimum. Apud Caprias portas sunt quæ

salis flumina appellantur. Plinius trigesimoprimum cap. ferunt quidem & calidi fontes sal sicut Pergasei. Plinius trigesimoprimum. Sal nitrum sulphuri cõcoctum in lapidem vertitur. Plinius trigesimoprimum.

TRACTATVS DECIMVS ET VLTIMVS, DE NOMINIBVS MEDICINARVM, CUIVS SVNT DVO CAPITVLA.